Tipo OEC **
ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

ul
ul

ul
ul
ul
ul
ul

ul
ul
ul
ul
ul
ul
ul

Entidad de Acreditacion Materia **
P.

Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.
Secretaria de Energia Gas L.

Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.

Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
Agencia de Seguridad, Energ Gas L.
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No. Acreditaci Estado de la Aprobacion **
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDGN.312.01.2017.713

UVSELP-147-CDNG.312.01.2017.713
UVSELP-147-CDNG.312.01.2017.713

UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12

UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12
UVSELP-147-CDNO/447/12



Razdn Social **

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Representante legal **
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero
Pedro Lopez Guerrero

RFC **
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México

LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México

LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México

LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México
LOGP690215k Ciudad de México

Entidad Federativa™*

Teléfono **

5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458

5543289458
5543289458

5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458

5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458
5543289458



Correo ** Norma ** Alcance o numeral de la norma Clave

ing gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacion de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
ing_gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacidn de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
ing gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacion de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
ing gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacidn de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
ing gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacidn de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
ing gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacidn de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
ing _gaslp@yz NOM-004-SEDG-2( Aprovechamiento de la Instalacidn de Gas L. P. Disi PLG-2023-00C
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ing gaslp@yz NOM-005-SESH-20 Equipos de Carburacion de Gas L. P. en motores de PLG-2023-00C
ing gaslp@yz NOM-005-SESH-20 Equipos de Carburacion de Gas L. P. en motores de PLG-2023-00C

ing_gaslp@yz NOM-007-SESH-20 Vehiculos para el transporte y distribucién de Gas | PLG/RPTO/00
ing gaslp@yz NOM-007-SESH-20 Vehiculos para el transporte y distribucién de Gas |PLG/AUT/00/.
ing_gaslp@yz NOM-007-SESH-20 Vehiculos para el transporte y distribucién de Gas | PLG/AUT/00/.
ing gaslp@yz NOM-007-SESH-20 Vehiculos para el transporte y distribucién de Gas | PLG/AUT/00/.
ing gaslp@yz NOM-007-SESH-20 Vehiculos para el transporte y distribucién de Gas | PLG/AUT/00/.

ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacidn de espesores mediante medicién ultrasonica usando ¢
ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacién de espesores mediante medicion ultrasonica usando ¢
ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacién de espesores mediante medicién ultrasonica usando ¢
ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacién de espesores mediante medicion ultrasonica usando ¢
ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacién de espesores mediante medicién ultrasonica usando ¢
ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacién de espesores mediante medicion ultrasonica usando ¢
ing gaslp@yz NOM-013-SEDG-2( Evaluacidn de espesores mediante medicién ultrasonica usando ¢


mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx
mailto:ing_gaslp@yahoo.com.mx

Nombre del Servicio ** Condiciones de Precio sefialadas ** Unidades de Gas

Doméstica $2,800.00 N/A
Doméstica Multiple hasta 9 ap $6,000.00 N/A
Doméstica Multiple de 10 dept $8,000.00 N/A
Comercial y Servicios Inst. Peq! $4,000.00 N/A
Comercial y Servicios Inst. Mec $6,300.00 N/A
Comercial y Servicios Inst. Grai $9,000.00 N/A
Industrial $15,000.00 N/A
Montacargas y Vehiculos $600.00 N/A
Auto Tanques $1,300.00 N/A
Vehiculo de reparto $800.00 N/A
Auto Tanque $800.00 N/A
Auto Tanque $1,000.00 N/A
Semi Remolque $1,400.00 N/A
Semi Remolque $1,800.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $1,000.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $1,600.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $2,800.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $4,000.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $9,000.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $17,000.00 N/A
Recipiente de Gas L. P. $30,000.00 N/A



Unidades de Gas y Eléctricas (Capacidad)

120 A 2200 1.
500 a 2200 I.
500 a 2300 I.
120a 500 |I.
1000 a 2300 I.
2301 a 5000 I.
1000 a 5000 |.

60a 260 I.
60a4201.

Hasta 5500 kg.
Hasta 5000 I.
5001 a 12500 I.
Hasta 30,000 I.

30,001 a 45,000 .

Hasta 500 I.
501 a 1600 I.
1601 a 2800 I.
3401 a 5000 1.

5001 a 15000 I.
15001 a 70000 I.

70001 a 250000 I.

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Unidades de Gas y Eléctr Area / Evaluacidn

Inspeccidn de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.

Inspeccién de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.

Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.

Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
Inspeccion de Gas L.
Inspeccidn de Gas L.
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Unidad de Medida
Litros
Litros
Litros
Litros
Litros
Litros
Litros

Litros
Litros

kilogramos
Litros
Litros
Litros
Litros

Litros
Litros
Litros
Litros
Litros
Litros
Litros

Costo de viaticos o Traslados**
$700.00
$700.00
$700.00
$700.00
$700.00
$700.00
$900.00

$400.00
$700.00

$400.00
$400.00
$400.00
$700.00
$700.00

$400.00
$400.00
$400.00
$400.00
$900.00
$900.00
$900.00

Precio **
$3,500.00
$6,700.00
$8,700.00
$4,700.00
$7,000.00
$9,700.00
$15,900.00

$1,000.00
$2,000.00

$1,200.00
$1,200.00
$1,400.00
$2,100.00
$2,500.00

$1,400.00
$2,000.00
$3,200.00
$4,400.00
$9,900.00
$17,900.00
$30,900.00

Observaciones
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA

Costo sin IVA
Costo sin IVA

Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA

Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA
Costo sin IVA



Afio de Vigencia **
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Tipo de Moneda

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional

Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional
Moneda Nacional



